
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA
Area Ricerca e trasferimento tecnologico

Ufficio Relazioni Internazionali

Rep. n. _________ - Prot. N._______ del _____________ Allegati 0

Anno _____ tit. ____ cl. ____ fasc.____

LA RETTRICE

VISTO  il  D.R.  n.53/2019  del  22/01/2019,  con  il  quale  è  stato  emanato  il  bando  di  selezione  per
l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A.
2019/2020; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti;

VISTO l’Art. 6 del Bando in oggetto che stabilisce:
“Le domande saranno valutate da Commissioni nominate dai Direttori di Dipartimento”; 

 VISTA  la  nota  ricevuta  dal  Dipartimento  di  Medicina  clinica,  Sanità  pubblica,  scienze  della  Vita  e
dell’Ambiente, acquisita agli atti con prot. n.6769 del 19/02/2019;

DECRETA

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa per il MeSVA è così composta:

Prof. Maria Adelaide Continenza Presidente
Prof. Francesco Giansanti Vicepresidente
Dott. Domenica Cocciolone Componente
Prof. Loretta Pace Componente
Prof. Anna Poma Componente
Prof. Franco Marinangeli Supplente

Per  la  selezione  dei  candidai  la  Commissione adotterà  il  criterio  esclusivamente  meritocratico,  secondo
quanto  stabilito  nel  Regolamento  MeSVA relativo  alla  mobilità  nell’ambito  del  Programma  Erasmus+,
pubblicato sul portale del Dipartimento.

L’Aquila, 

LA RETTRICE
Prof. Paola Inverardi

Prot. n. 0007654 del 25/02/2019 - [UOR: URI_ - Classif. III/14]


	
	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA
	Area Ricerca e trasferimento tecnologico
	Ufficio Relazioni Internazionali

